令和７年３月 18 日

 自治会町内会長 様

南区青少年指導員協議会

会 長  山 﨑 直 宏

南区・御殿場ふれあいキャンプ 2025

参加募集チラシの掲示について（依頼）

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、当協議会の活動について、多大な御理解と御協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

 さて、このたび、大自然の中での異年齢間交流を行う「南区・御殿場ふれあ

いキャンプ 2025」を実施いたします。

つきましては、広く周知したく、ポスターの掲示をお願いいたします。

（送付書類・部数）

南区ふれあいキャンプ 2025 参加募集チラシ（掲示板数分）

【問合せ】南区青少年指導員協議会事務局

（南区役所地域振興課内）

担当 古尾谷・今井

TEL 341-1238 ･ FAX 341-1240

書類

番号
14

⽇ 程 令和７年７⽉１９⽇（⼟）〜２０⽇（⽇） １泊２⽇
場 所 国⽴中央⻘少年交流の家、⽔と緑の杜公園ほか（静岡県御殿場市）
対 象 区内在住・在学の⼩学３年⽣〜中学⽣

（令和７年７⽉５⽇（⼟）に開催する参加者説明会に参加できる⼈）
定 員 先着８０⼈
参 加 費 １３，０００円（交通費、⾷費、保険料を含む）
申込⽅法 横浜市電⼦申請から申込み（ＱＲコード：申込フォーム）

※⼀緒に参加するきょうだい、友達がいる場合には、代表者がまとめ
てお申し込みください

申込期間 令和７年４⽉ 11 ⽇（⾦）９時〜令和７年５⽉９⽇（⾦） 必着
※ 注 意 事 項  原則、参加費の返⾦はできません

（詳細は申し込みフォームをご確認ください）
問合せ先 南区⻘少年指導員協議会事務局

（南区地域振興課区⺠活動推進係内）
電 話：０４５―３４１―１２３８
メール：mn-fureai@city.yokohama.lg.jp

カレー作り キャンプファイヤー

申込
フォーム

主催 南区⻘少年指導員協議会 ／ 共催 南区役所

南区区連会承認番号第 50 号 掲示期間：令和７年５月９日まで

	回覧依頼文
	南区・御殿場ふれあいキャンプ2025　募集チラシ